



BRJ af 26. november 2013 ApS

c/o B. Reymond Jørgensen ApS
Nørre Vilstrup Bygade 120
6100 Haderslev

CVR-nr. 25072618

Årsrapport

02-04-2017 - 01-04-2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-08-2018



Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3. 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 8B, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRJ af 26. november 2013 ApS c/o B. Reymond Jørgensen ApS Nørre Vilstrup Bygade 120 6100 Haderslev
CVR-nr.	25072618
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	02-04-2017 - 01-04-2018
Direktion	Kim Reymond Jørgensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88,1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendommen Solsikkevej 11, Haderslev.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 02-04-2017 - 01-04-2018 udviser et resultat på kr. -107.449, og selskabets balance pr. 01-04-2018 udviser en balancesum på kr. 587.591, og en egenkapital på kr. -121.040.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		31.760	56.724
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.121	-33.180
Driftsresultat		19.639	23.544
Finansielle omkostninger		-99.350	-74.991
Resultat før skat		-79.711	-51.447
Skat af årets resultat		-27.738	13.252
Årets resultat		-107.449	-38.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.449	-38.195
Resultatdisponering		-107.449	-38.195

Balance 1. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.527.186
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.527.186</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.527.186</u>
Udskudte skatteaktiver		0	31.048
Tilgodehavende selskabsskat		5.244	16.490
Periodeafgrænsningsposter		0	5.430
Tilgodehavender		<u>5.244</u>	<u>52.968</u>
Likvide beholdninger		<u>582.347</u>	<u>14.748</u>
Omsætningsaktiver		<u>587.591</u>	<u>67.716</u>
Aktiver		<u>587.591</u>	<u>1.594.902</u>

Balance 1. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-201.040	-93.591
Egenkapital	2	<u>-121.040</u>	<u>-13.591</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	903.043
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>903.043</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		696.925	648.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.706	4.818
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>708.631</u>	<u>705.450</u>
Gældsforpligtelser		<u>708.631</u>	<u>1.608.493</u>
Passiver		<u>587.591</u>	<u>1.594.902</u>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2017/18

2016/17

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2017/18: 0

2016/17: 0

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	-93.591	-13.591
Forslag til årets resultatdisponering	0	-107.449	-107.449
	<u>80.000</u>	<u>-201.040</u>	<u>-121.040</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret det seneste år.

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2017/18 indstillet sine aktiviteter, hvorefter der ikke længere genereres nogle indtægter. Moderselskabet har indvilget i at afgive gæld.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for det samlede skattetilsvar i sambeskatningen.